de verduras frescas e frutas. Arroz, feijão 

tipo A e um tipo de massa. Os alimentos 

servidos deverão primar pela boa 

qualidade.  

4000 R$ 32,33 R$ 129.333,33 

4. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

4.1. A prestação desses serviços estima-se no valor de R$ 344.333,33 (trezentos e 

quarenta e quatro mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos). 

5. FORMA DE EXECUÇÃO DO CONTRATO: 

5.1. Diária de Hospedagem em Diamantina em apartamento standard, ou serviço de quarto 

24 horas, quarto para uma pessoa, com frigobar, ar-condicionado, telefone, televisão,